ois māsuētudinis ei' **ps.** **Bla.**

Olaus q̄ cōspicis **Oratio.**

q̄ ex nulla nostra virtute
subsistimus: cōcede, ppitius: vt

in tercessione bti martini cōfes-
soris tui atq̄ p̄fiscis p̄tra oia

aduersa iuniaā. Per. **Bla.**

Ecce sacerdos magn⁹ q̄ in die
bus suis placuit deo. **No** est

īnuen⁹ similis illi q̄ cōseruaret
legē excelsi. Alla. **B**tiū vir-

sc̄tūs martinus urbis turonis
reheūt quē suscepēt angelis

atq̄ archangeli: throni: domi-
nationes et v̄tutes. **Offerio.**

Veritas mea et m̄ia mea cum
ipso: et in noīe meo exaltabit̄

O A miseri. **Secr.** comu ei'

O cors d̄: vt hec nos saluta-
ris oblatio et apprijs reatibus

īndesinēter expeditat et ab oib⁹
tueat̄ aduersis. p. **Cōcio.** Bea-

tus suis quē cum venerit dñs
īuenerit vigilatē: amē dico vo-

Presta q̄s dñe **Postcō.** eū
de' nr̄: vt quorū festiu ī state

votiuā sunt sacramēta: eoꝝ no-

bis salutaria intercessione red̄

dātur. p. **In sc̄o menina. Ofo.**

Presta q̄s omnipotens de-

us: vt q̄ beatī menne mar-
tyris tui natalitia colimūs: in

tercessione eius in tuī nominis
amore roborem'. Per. **Secr.**

Muneribus nostris ques-
sumus domine precibus

et suscep̄tis et celestib⁹ nos mā-
da mysterijs: et clementer exau-
di. Per. **Post cōmunionem.**

De sancta cecilia

DAl quesumus domine de
us noster: ut sicut tuorum
comemoratione sanctorum ipsali
gratulamur officio: ita perpetuo
letem aspectu. **p.** *In sancte heli-*

TUor corda iabesh. **O**ro
fideliū de miserato: illu-
stra: et beate helizabeth p̄cib⁹
gloriosis fac nos prospera inū
di despicer: et celesti semp con-
solutione gaudere. **Per. Sce.**

Munera dñe nře deuotio
nis offerim⁹: vt tibi gra-
ta et nobis salutaria beate heli-
zabeth pia supplicatione red-
dan⁹. **Per. Post communionē.**

Quesumus oþs dcus: vt
quos salutarib⁹ dignatus
es erudire mysterijs br̄e heli-
zabeth intercessio gloria re-
ficiat celestib⁹ alimentis. **Per.**
In sancte cecilie viginis et mar-

Il quebar de *Intro.*
testimonij suis in co-
spectu regum et no con-
fundebat: et meditabar in man-
datis suis q̄ dilexi nimis. **p.**
Beati immaculati in via: qui
ambulat in lege dñi. **s. Hila.**
Dlus q̄ nos amua. **O**ro.
beate cecilie martyris tue
solemnitate letificas: da vt quā
veneramur officio: etiā pie co-
uersationis sequam̄ exemplō.

De sancto clemente

Per. **G**rad. Audi filia r̄vide.
et inclina aurē tuā: q; cōcupiuit
rex speciem tuam. **s.** Specie
tua et pulchritudine tua: intēde
pspere, p̄cede et regna. **Alla.**

Quinq; prudētes virgines ac
ceperūt oleū in vasis suis cum
lāpadib⁹: in media autē nocte cla-
mor fact⁹ ē: et ecce sponsus venit
exite obuiā xpo dño. **Offic.**

Offerent regi viginis post eā

pxime ei offrētur tibi. **Sce.**

Hec hostia dñe placatōis
et laudis quesum⁹: vt inter-
cedente beata cecilie martyre
tua nos ppitiatōe tua dignos
semp efficiat. **Per. O**ro. **L**o,
fundatur superbi q; iniuste ini-
quitatē fecerūt in me: ego au-
tem in mādatiis tuis exercebo:
in tuis iustificationib⁹ vt non
confundar. **Post communionē.**

SAltasti dñe familiā tuā:
munerib⁹ sacris: eius q̄su-
mus semp in teruētione nos re-
foue cui⁹ solēnia celebramus.

Per. In sancti clementis pape et
martyris. Introit.

Icit dñs finones mei
quos dedi in os tuu⁹
no deficiat de ore tuo: adeſt em̄
nomē tuu⁹ et munera tua acces-
pta erūt super altari meo. **p.**
Btus vir q̄ tunet dñm in mā-

De sancta Katherina

ccii.

Datis ei volet nimis. **A**lla.
Eus qui nos an. **O**ro.

Onus beati dementis mar-
tyris tui atq; pontificis solēni-
tate letificas: cōcede ppitius:
vt cui natalitia colimus virtus
tem quoq; passionis imitemur
Per. **B**rad. Iurauit dñs et nō
penitebit eū tu es sacerdos in
eternū sim ordinem melchise-
dech. **D**ixit dñs dño meo se
de a dextris meis. Alla. **H**ic
est sacerdos quē cordauit dñs
Offer. Veritas mea et miseri-
cordia mea cum ipso: et in noīe
meo exaltabitur comu eius.

Munera domie. **Secre.**
oblata sanctifica: et iurice
dente beato clemente martyre
tuo per hec nos a peccatorum
nostrorum maculis emūda Per.

Cōlio Beatus fuius quē cum
venerit dñs inuenierit vigilatē:
amē dico vobis super omnia
bona sua cōstituet eū. **Postcō.**

Cōporis sacrū p̄cōsi san-
guinis repleti libamie q̄s
dñe deus nř: vt quod pia deu-
tione gerim: intercedente bto
clemente martyre tuo atq; p̄n-
tifice certa redēptione capiam
Per. **In sc̄e felicitatis. O**ro.

Presta q̄s omnipotēs de'
vt beate felicitatis marty-

ris tue solennia recēsentis me:
ritis ipsius protegāmūr et pre-
cibus. Per dñm. **Secre.**

Tota pp̄li tui dñe ppitia
tus intende: et quoq; nos
tribuis solemnia celebrare fac
gaudere suffragijs. p. **Postcō.**

Suplices te rogam' ōps
deus: vt intercedentib; san-
ctis tuis et tua in nobis dona
multiplices et tempora nostra
disponas. Per. **In sancti chry-**

sogoni martyris. **O**ro.
Desto dñe supplicationis
bus nostris: vt q̄ ex iūitate no-
stra reos nos esse cognoscimus
beati chrysogoni martyris tui
intercessione liberemur. Per.

Quicquid placare munerib; et inter-
cedēte beato chrysogono mar-
tyre tuo: a cunctis nos defende
periculis. Per. **Postcōlōne.**

Tibi dñe p̄ceptione sacra-
mētū a nostris mūdemur
occulti: et ab hostiū libereimur
insidias. Per dominū nostrū.

In sancte katherine virginis &

martyris. Introitus.
Or de celis katheri-
ne redditur: veni spon-
sa gloriola veni sanctissima vir-
go accipe premiū tui certamis
inter choros angelorū. p. **He**c

De sancta Katherina

audiens beata katherina leta precib' vita ppetua: et te donare surrexit ab oratione et decolla sal' infinita. Per. **Cōcio.** Aue lata est. **B**la p̄f. **D**atio.

Deus q̄ dedisti legez moy si in summitate motis sy nai et in eodē loco q̄ sanctos au gelos tuos corpus beate kathe rine viginis et martyris tue mi rabiliter collocasti: tribue q̄s: ut eius meritis et intercessione ad motem qui xp̄us est valeas: mus peruenire. Per eundem.

Epla de cōi virginum. Grad.

Percussa gladio dat lac, p̄ san guine collo: quā man' angelica sepeliuit vertice syna. **D**ēbris vginis olei fluit vnda sa lubris. Alleluya. **K**atherina flos rosarū consolatrix ani marum tue precis interuentu angelorū nos concentu fac gau dere iugiter.

Evangelium de cōmuni virginum. **O**ffere.

Prudens et vigilas virgo qua lis es cum sponso illo qui te ele git de mundo q̄ pulchra q̄ mis rabilis quāta luce spectabilis: inter syon iuuenulas et hieru salem filias thalamo gaudens regio dei cōiuncta filio. **S**ecū.

Dulnera dñe sacri filij pre sentis que tibi offerim' in honore sancte katherine vir ginis et martyris fiat nobis ei?

viginū gemina katherina: aue sp̄sa regis regū glorioса: aue viua xp̄i hostia tua venerati bus patrocinia impetrata nō deneges suffragia. **P**ost cōcio.

Sumptis dñe salutis eter ne mysterijs suppliciū de precamur: vt sicut liquor q̄ de membris beate katherine vir ginis et martyris ingiter mas nat languidorū corpora sanat: sic eius oratio cunctas a nobis iniquitates expellat. Per do.